S
ch
ra
u
b
-
u
n

e
ch
n
ik
1.81 1.81
JET-FAST® Spanplattenschrauben Kleinpakete SB
JET-FAST SB
gelb-vz.
Art.-Nr. 105..x..
Bestell-Beispiel
4,0 x 30 = 1054X30 PZD
JET-FAST SB
gelb-vz.
Art.-Nr. 105..TX..
Bestell-Beispiel
4,0 x 30 = 1054TX30 TX
JET-FAST SB
Silverline
Art.-Nr. 105S..x..
Bestell-Beispiel
4,0 x 30 = 105S4X30 PZD
JET-FAST SB
Silverline
Art.-Nr. 105S..TX..
Bestell-Beispiel
4,0 x 30 = 105S4TX30 TX
Ø
Länge
3,0 mm 3,5 mm 4,0 mm 4,5 mm 5,0 mm 6,0 mm
TX10 PZD1 TX20 PZD2 TX20 PZD2 TX20 PZD2 TX20 PZD2 TX30 PZD3

 Gelb- oder Blau-verzinkt
 TX-Antrieb
Art.-Nr. 1160RS (Gelb-verzinkt)
Art.-Nr. 1150RS (Blau-verzinkt)
Inhalt
Abmessung
mm Antrieb
Art.-Nr.
Nachbestückung
(Gelb-verzinkt)
Art.-Nr.
Nachbestückung
(Blau-verzinkt)
Inhalt
Stk. Preis/Stk.
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,0 x 20 TX10 11403X20N 11303X20N 2.000
Auf
Anfrage
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,0 x 25 TX10 11403X25N 11303X25N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,0 x 30 TX10 11403X30N 11303X30N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,0 x 35 TX10 11403X35N 11303X35N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,0 x 40 TX10 11403X40N 11303X40N 1.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,5 x 20 TX20 114035X20N 113035X20N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,5 x 25 TX20 114035X25N 113035X25N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,5 x 30 TX20 114035X30N 113035X30N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 3,5 x 35 TX20 116035X35N 115035X35N 1.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 3,5 x 40 TX20 116035X40N 115035X40N 1.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 4,0 x 20 TX20 11404X20N 11304X20N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 4,0 x 25 TX20 11404X25N 11304X25N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 30 TX20 11604X30N 11504X30N 2.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 35 TX20 11604X30N 11504X30N 1.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 40 TX20 11604X40N 11504X40N 8.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 45 TX20 11604X45N 11504X45N 1.000
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 50 TX20 11604X50N 11504X50N 5.200
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 60 TX20 11604X60N 11504X60N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 70 TX20 11604X70N 11504X70N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,5 x 45 TX20 116045X45N 115045X45N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,5 x 50 TX20 116045X50N 115045X50N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,5 x 60 TX20 116045X60N 115045X60N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,5 x 70 TX20 116045X70N 115045X70N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,5 x 80 TX20 116045X80N 115045X80N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 50 TX20 11605X50N 11505X50N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 60 TX20 11605X60N 11505X60N 800
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 70 TX20 11605X70N 11505X70N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 80 TX20 11605X80N 11505X80N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 90 TX20 11605X90N 11505X90N 200
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 100 TX20 11605X100N 11505X100N 200
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 120 TX20 11605X120N 11505X120N 200
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 6,0 x 90 TX30 11606X90N 11506X90N 200
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 6,0 x 100 TX30 11606X100N 11506X100N 200
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 6,0 x 120 TX30 11606X120N 11506X120N 200
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 6,0 x 140 TX30 11606X140N 11506X140N 200
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 6,0 x 160 TX30 11606X160N 11506X160N 200
DRILLBEST Bits TX10 - 25 mm lang 451TX10W 5
DRILLBEST Bits TX20 - 25 mm lang 451TX20W 10
DRILLBEST Bits TX30 - 25 mm lang 451TX30W 5
VG=Vollgewinde - TG=Teilgewinde Art.-Grp. 2070

e
ch
n
ik
1.83 1.83
Inhalt
Abmessung
mm Antrieb
Art.-Nr.
Nachbestückung
Inhalt
Stk. Preis/Stk.
PARCO® Click Modul 3 253x442x357 485M3 1
Auf
Anfrage
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 3,0 x 35 TX20 10535TX35 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - VG 4,0 x 40 TX20 1054TX40 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 50 TX20 11604X50N 800
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 4,0 x 60 TX20 11604X60N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 50 TX20 11605X50N 400
JET-FAST Spanplattenschrauben - TG 5,0 x 60 TX20 11605X60N 400